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Nora Khalil och Imenella Mohamed gör teaterdebut
med komedi om högpresterande tjejer 

7 september är det urpremiär för samtidskomedin A på Kulturhuset Stadsteatern i
Husby. Föreställningen handlar om två duktiga flickor från Husby och deras skavande
framtidsdrömmar. I rollerna syns Imenella Mohamed och Helmon Solomon. Manus är
skrivet av den prisbelönta författaren Nora Khalil.

A är en nyskriven komedi som handlar om starka vänskapsrelationer och högpresterande
tjejer med stora framtidsdrömmar. Vi får följa gymnasieeleverna Zahra och Elissa som har
känt varandra hela livet och gjort precis allting ihop. De delar till och med en gemensam
framtidsdröm om att bli läkare. Under hela gymnasiet har tjejerna lyckats få A i allt utan
problem, fram till att de stöter på en skoluppgift som är ovanligt svår.

Manus är skrivet av författaren Nora Khalil som bland annat skrivit ungdomsromanerna Yani
(2022) och Abow (2023). Detta blir hennes debut som manusförfattare. 

– Många tjejer, inklusive jag själv, har varit eller är högpresterande duktiga flickor. Med A vill
jag utforska varför så många unga tjejer i förorten känner att de alltid måste vara på topp.
Jag har försökt gestalta hur det är att vara ung, högpresterande och att våga följa sin dröm,
säger Nora Khalil.

I rollerna ser vi Helmon Solomon och Imenella Mohamed. Helmon Solomon har tidigare
bland annat medverkat i tv-serierna Kärlek och Anarki och Trolltider samt titelrollen i
Madame Bovary på Folkteatern i Göteborg. Imenella Mohamed, artist och dansare, gör sin
teaterdebut i samband med föreställningen och är förväntansfull inför premiären.

– Det känns som en stor utmaning att stå på scen som skådespelare för första gången,
samtidigt som det känns roligt att kunna bocka av ännu en dröm. Det känns extra roligt att
debutera med en pjäs skriven av Nora Khalil som är någon jag verkligen uppskattar. Jag vill
såklart göra både henne och publiken stolt, säger Imenella Mohamed. 

A – urpremiär 7 september på Kulturhuset Stadsteatern Husby
Av Nora Khalil
På scen Imenella Mohamed och Helmon Solomon
Regi Olof Hanson
Kostym Ellen Elias
Ljud Taro Tanisawa
Ljus Tobias Hallgren
Dramaturg Mia Winge

Här finns högupplösta pressbilder för nedladdning. Föreställningsbilder finns tillgängliga från den 3
september.
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